Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CASSAÇÃO DE REGISTRO DE INSCRIÇÃO ESTADUAL NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES
MATOGROSSENSE.

A Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso, faz saber a todos os interessados que ficam declarados cassados os
registros de inscrição no Cadastro de Contribuintes do Estado de Mato Grosso, das pessoas indicadas abaixo, pelas razões
apontadas no Relatório de Auditoria referente as OSF n° 3.001.921-5 e 3.003.0216 arquivados nos processos eletrônicos
(eProcess) n° 5974353/2021 e 5974362/2021/2021:

RAZÃO SOCIAL CNPJ OU CPF I.
ESTADUAL

ANILTON GOMES RODRIGUES EPP - (MATO GROSSO COM. E
SERVIÇOS) 22.186.493/0001-39 13.574.701-5

B. DA S. GUIMARÃES EIRELI - (GUIMARÃES PROD. E SERV. AGROP) 31.854.242/0001-76 13.743.159-7

BRASIL AGRO COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES DE CEREAIS EIRELI 29.287.351/0001-07 13.708.359-9

COMERCIO DE CEREAIS COMPRA BRASIL LTDA 17.452.516/0001-70 13.474.945-6

JOAQUIM ANTUNES DE SOUZA ME 00.097.828/0001-00 13.154.525-6

RIO RANCHO PRODUTOS DO AGRONEGÓCIO LTDA 12.269.400/0001-86 13.396.673-9

WELTON BORGES GONÇALVES - ME           09.376.066/0001-55 13.517.400-7

Coordenadoria de Fiscalização de Ind. e Agron., em Cuiabá - MT, 26 de novembro de 2021.

ALEX SEBASTIAO DA SILVA - Fiscal de Tributos Estaduais GFIS/SUFIS/SARP/SEFAZ-MT

ANA LUCIA VIEIRA ESTRELA - Fiscal de Tributos Estaduais GFIS/SUFIS/SARP/SEFAZ-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 43047bd6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T12:19:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial